
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

О согласовании кандидатуры Кузнецовой И.В. на должность директора МУК 
«Городской дом культуры» 

В соответствии со статьями 9, 12 Положения «О муниципальных учреждениях 
ЗАТО  города Заозерска Мурманской области», по представлению Администрации ЗАТО 
г. Заозерска  от 18.01.2011 № 49/01-24, по заключению постоянной комиссии Совета 
депутатов по нормативной правовой работе, Совет депутатов 

 
РЕШИЛ: 
1. Согласовать кандидатуру Кузнецовой Ирины Владимировны для назначения на 

должность руководителя муниципального учреждения культуры «Городской дом 
культуры». 

2. Согласовать срочный трудовой договор между Администрацией ЗАТО г. 
Заозерска и руководителем МУК «Городской дом культуры». 

 3. Опубликовать настоящее Решение в газете «Западная Лица». 
 
  

Глава муниципального образования      М.Н. Марьин 
	 	 	 			
 
25 января  2011 года № 19-2691 

 
СОВЕТ   ДЕПУТАТОВ   ЗАТО   ГОРОДА ЗАОЗЕРСКА 

Мурманской области 
 

19 ЗАСЕДАНИЕ ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА 
25 января 2011 года 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 


